25*50*10 SC NBR 1,18 YAĞ KEÇESİ

01417-N10
25*50*10 0 10 ad 0 22,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

ORS 6206 ZZ C3 BİLYALI RULMAN 6206 zz ors 0 10 Ad 92,42 TRY HARİÇ 924,20 TRY

ORS 6207 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6207Z
ZC3 0 2 ad 120,99 TRY HARİÇ 241,98 TRY

TOPLAM 0 52 355,41 TRY 2586.180 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.586,18 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.